внесени промени в правоотношението с Довереника съобразно посоченото по-горе. Същият 
може да бъде намерен на интернет страницата на емитента: https://zenitimoti.com/new/. 

Всички останали параметри по облигационната емисия остават непроменени, а именно: 

- Размер на облигационния заем: 11 000 000 (единадесет милиона) евро; 

- Брой на облигациите: 11 000 (единадесет хиляди); 

- Номинална стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) евро; 

- Емисионна стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) евро; 

- Срок (матуритет) на облигационния заем: 9 (девет) години; 

- Период на лихвено плащане: на 6 месеца или 2 пъти годишно;